平成１８年３月１３日

各    位

会 社 名 太 平 洋 興 発 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 池 田 隆 之

（コード番号：８８３５  東証第一部）

問 い 合 せ 先 総務部次長 板垣 好紀

（ Ｔ Ｅ Ｌ ．  ０３－５１４８－３２１１）

子会社設立に関するお知らせ

  当社は、平成１８年３月１３日開催の取締役会において、子会社の設立を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせ致します。

記

１．子会社設立の目的

    当社グループがこれまでに培ってきた有料老人ホームの経営及び運営に関するノウハウを活かし、グ

ループの強みを最大限発揮できる北海道において有料老人ホーム事業を積極的に推進することを目的に、

下記内容で子会社を設立するものであります。

２．子会社の概要

（１）商      号    株式会社太平洋シルバーサービス北海道

（２）所  在  地    北海道釧路市黒金町７丁目４番地１

（３）設立年月日     平成１８年４月１日

（４）営業開始日     平成１９年１０月１日（予定）

（５）代  表  者    代表取締役社長   佐藤  幹介

（６）資  本  金    ２００百万円

（７）決  算  期    ３月３１日

（８）主な事業内容  有料老人ホームの運営

（９）株 主 構 成   当社７５％、当社関係会社５社合計２５％

（10）当社との資本関係、人的関係及び取引関係

      資本関係      当社の子会社（当社７５％出資）となります。

      人的関係      取締役２名、監査役１名は当社の役員を兼務いたします。

      取引関係      当社は、当社が所有する建物及び土地を当該子会社に賃貸いたします。

３．今後の業績に与える影響

    当期の業績に与える影響はありません。来期以降につきましては、本年５月下旬発表予定の

  今期決算発表時にお知らせいたします。

以 上

sugimori
新規スタンプ